
ホテル改修工事終了のおしらせ 

 

令和 6 年 9 月 2 日（月）より実施をしておりましたホテル外壁の一部、屋根の一部改修工

事につきまして、令和 6 年 11 月 12 日をもちまして工事を終了いたしました。 

工事期間中にご利用いただきましたお客様には、ご迷惑やご不便をお掛けいたしました事

を深くお詫び申し上げます。 

長期にわたりご協力いただき誠に有難うございました。 

今後とも、施設の充実とサービスの向上に努めてまいりますので、これからもご愛顧を賜り

ますよう、おねがいいたします。 

 

以上 

ホテル作州武蔵 


